PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 12-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение
"О присвоении звания "Ветеран города Нарьян-Мара"

В соответствии с Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1.1. 1. Внести в Положение "О присвоении звания "Ветеран города Нарьян-Мара", утвержденное постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 44-п (в редакции решения от 26.12.2019 № 46-р), следующее изменение:

1.2. Пункт 1 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
"При равном стаже работы приоритет для присвоения звания "Ветеран города Нарьян-Мара" имеет возраст кандидата.".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского округа
"Город Нарьян-Мар"

____________________ О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

___________________________Д.В. Гусев

г. Нарьян-Мар

25 июня 2020 года
№ 104-р